UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:             /UBND-CN Thanh Hoá, ngày       tháng      năm 2020

Kính gửi: Sở Công Thương.

Tại Công văn số 17896/UBND-THKH ngày 24/12/2020 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc phân công chỉ đạo, đôn đốc xây dựng các chương trình,

kế hoạch, đề án thuộc thẩm quyền của UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh trong

năm 2021, Sở Công Thương được giao chủ trì tham mưu, xây dựng Đề án

phát triển công nghiệp chế biến, chế tạo tỉnh Thanh Hóa đến năm 2030 (văn

bản này đã gửi cho các đơn vị). Để đảm bảo chất lượng và tiến độ xây dựng

Đề án theo yêu cầu, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ

đạo như sau:

Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với các ngành, đơn vị có liên

quan xây dựng Đề án phát triển công nghiệp chế biến, chế tạo tỉnh Thanh Hóa

đến năm 2030, đảm bảo thời gian hoàn thành trình UBND tỉnh trước ngày

30/10/2021; trong đó, thời gian báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh: (i) Kế hoạch chi

tiết về tiến độ xây dựng Đề án trước ngày 15/01/2021; (ii) Trình phê duyệt Đề

cương chi tiết (đã xin ý kiến các sở, ngành, đơn vị liên quan) trước ngày

15/3/2021; (iii) Trình duyệt Đề án (lần 1) (đã xin ý kiến các sở, ngành, đơn vị

liên quan) trước ngày 30/8/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT Mai Xuân Liêm (để b/c);

- Lưu: VT, CN (T739).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

V/v tiến độ xây dựng Đề án

phát triển công nghiệp chế biến,

chế tạo tỉnh Thanh Hóa đến

năm 2030.

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-29T05:49:25+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-29T08:28:45+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-29T08:28:55+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-29T08:56:12+0700